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کریمی: شرط موفقیت ما وضعیت 
فیزیکی ایده ال است 

باشگاه خبرنگاران:هافبــک تیم ملی فوتبال 
ایران گفت: نخستین عامل موفقیت تیم ملی در 
جام جهانی، آمادگی بدنــی و وضعیت فیزیکی 
ملی پوشان است. »علی کریمی« درباره تمرین های 
تیم ملی فوتبــال ایران که باحضــور تعدادی از 
بازیکنان داخلی درجریان است، اظهار کرد: پس 
از آخرین بازیمان در لیگ و دو روز اســتراحت، 
تمرین های خود را دوباره با تیم ملی آغاز کرده ایم. 
کادر فنی تــا قبل از بازی های تدارکاتی ســطح 
تمرینی خوبی را به همراه فشار لازم درنظر گرفته 
تا بتوانیم در پایان این اردو و بازی های دوستانه به 
آمادگی بهتری دست پیدا کنیم.انجام تمرین های 
ویژه کادر فنی به ما بازیکنان داخلی کمک می کند 

به سطح بازیکنان لژیونر نزدیک شویم.

بیرانوند: بازی سختی برابر 
»الوصل« داریم

ورزش سه :دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت: تیم الوصل برای بقا در لیگ قهرمانان آسیا 
می جنگد و ما بازی سختی برابر این تیم پیش رو 
داریم.دروازه بان تیم ملی کشورمان بیان کرد: 
درگروهی قرار داریم که سه تیم شش امتیازی 
حاضر هســتند و این مســئله کار را سخت تر 
کرده است. از سوی دیگر این بازی برای الوصل 
حکم مرگ و زندگــی را دارد و تیمی که برای 
بقای خودش بازی می کند، ســر سخت تر هم 
می شود. البته ما هم تمرین های خوبی داشتیم 
و روی ضعف و قوت های حریف مان به خوبی کار 
کرده ایم؛ امیدواریم با تمرکز بالا به یک نتیجه 
خوب برسیم و به کشورمان برگردیم. بیرانوند 
با اشاره به اینکه او دروازه بان تیم ملی ایران است 
اما دربازی رفت فشار زیادی را متحمل نشد که 
توانست دروازه اش را بسته نگه دارد؛ خاطرنشان 
کرد: برای بازی رفت برابر الوصل می دانستیم آن ها 
سه، چهار نفر از بازیکنان خوبشان را ندارند و بعد از 
آن بازی، تمرین های خوبی داشته اند. ما هم طبق 
برنامه کادر فنی، تمرین هایی داشــتیم که برای 
شرایط جدید و بازی در خانه حریف آماده باشیم. 
تمرین های خوبی را زیر نظر »ایگــور پانادیچ« 

داشتم و شرایط خوبی داریم.

کوتاه از ورزش

 قهرمانی  المپیک 
رؤیای  کودکانه دختر وزنه بردار

گفت وگویی متفاوت با دختر وزنه بردار 8 ساله اردبیلی:

جاوی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ی 
نمی شویم

قرار بود درمراسم افتتاحیه به صورت نمادین 
یک دختر هشت ساله اردبیلی وزنه بزند که 
این اتفاق به دلیل ممانعت حراست وزارت نفت 
انجام نشد؛ اگرچه بعد از پادرمیانی مسئولان 
فدراســیون درمراســم اختتامیه این دختر 
خردسال توانســت مقابل دیدگان همگان 

وزنه ای را به صورت نمادین بالای سر ببرد.
نایب رئیس فدراســیون جهانــی و رئیس 
فدراســیون وزنه برداری آمریکا که از نزدیک 
وزنه زدن »آیسن ادیب« را ندیده بود، دیروز 

برای او یک پیام احساسی فرستاد.
به همین بهانه با دختر هشت ساله اردبیلی که 
می تواند در آینده به وزنه بردار بزرگی تبدیل 

شود، همچنین با مربی اش گفت وگو کردیم.

علی حسینی: گریه بچه ۸ ساله 
را درآوردند

»عزیز علی حسینی«، پدر سعید علی حسینی 
قهرمان وزنه برداری دسته فوق سنگین ایران 
که به عنوان مربی با »آیسن ادیب« راهی اهواز 
شــده بود،  درباره اتفاق های رخ داده در اهواز  
گفت: »هشت ماهی است که به عنوان مربی با 
آیسن کار می کنم. ما تصاویری از تمرینات او را 
برای فدراسیون وزنه برداری ارسال کرده بودیم. 
مسئولان فدراســیون هم که نحوه وزنه زدن 
این دختر راپســندیده بودند، از ما خواستند 
درافتتاحیه جام بین المللــی فجر به صورت 
نمایشــی وزنه بزند. قصدمان هم این بود که 
دختران ایرانی به وزنه برداری تشویق شوند و 

به این رشته مدال آور روی بیاورند.«
وی با اشــاره به راه ندادن دختر هشت ساله 
اردبیلی به ســالن افزود: »ما تا اهواز رفتیم و 
روز افتتاحیه وقتی می خواستیم وارد سالن 
شویم، حراست شــرکت نفت گفت: چنین 
اجازه ای ندارید و باید مجوز داشــته باشید. 
متأسفانه به دختر هشت ساله هم اجازه ورود 
به سالن را ندادند و بابت این موضوع برایشان 
متأسفم چون گریه آیســن را درآوردند و او 
به شدت ناراحت بود. من سریعاً این مسئله را با 
»علی مرادی «،رئیس فدراسیون و »طریقت« 
نایب رئیس بانوان درمیان گذاشــتم تا این 
بچه از این حالت خارج شــود.« مربی آیسن 
ادیب، درباره وزنه زدن این دختر خردســال 

در اختتامیه گفت: »ایــن اتفاق ها به گوش 
استاندارخوزستان رســیده بود. او نیمه های 
شــب با من تماس گرفت و به مسئول بانوان 
فدراسیون هم زنگ زده بود که مجوز وزنه زدن 
این دختر صادر شود. درنهایت روز اختتامیه 
آیسن روی تخته رفت و به خوبی وزنه را بالای 
سر برد. متأســفانه آن روز دیگر نایب رئیس 
فدراسیون جهانی درســالن نبود اگرچه این 
موضوع به گوشش رسید و برای آیسن پیام هم 
داد.  امیدوارم با این اتفاق دختران ایرانی برای 

حضور در رشته وزنه برداری تشویق شوند.«
»علی حسینی« درپایان افزود: »آیسن هشت 
ماه است که زیر نظر من کار می کند. او هفته ای 
شش جلسه تمرین می کند و تکنیک عالی 

برای بالابردن وزنه یاد گرفته است. به طورقطع 
این دختر آینده دار اســت؛ امیدوارم شرایط 

فراهم شود تا به قهرمان بزرگی تبدیل شود.«
آیسن ادیب: می خواهم قهرمان 

المپیک شوم
آیسن ادیب، وزنه بردار هشت ساله اردبیلی 
هم که برای نخستین بار به عنوان یک دختر 
ایرانی روی تخته مسابقات بین المللی رفت 
و به صورت نمادین وزنه زد، درباره این اتفاق 
گفت: »اول نمی گذاشــتند مــن وزنه بزنم. 
خیلی ناراحت شــدم و گریه کردم. با اینکه 
دلم شکسته بود؛ اما خوشــحالم که در روز 
آخر توانستم روی تخته بروم و وزنه را بالای 
سر ببرم.« وی در پاسخ به این پرسش که چه 

وزنه هایی را می تواند بالای ســر ببرد، عنوان 
کرد: »من هشت ماه اســت زیر نظر مربی ام 
تمرین می کنم. در یک ضرب ۲۵ کیلوگرم و در 
دوضرب ۳۵ کیلوگرم وزنه می زنم.« وزنه بردار 
هشت ساله اردبیلی درباره آرزوهایش در این 
رشته گفت: »می خواهم به وزنه برداری ادامه 
دهم و هرروز بهتر شــوم. می خواهم آن قدر 
پیشــرفت کنم که یک روز قهرمان المپیک 
شوم. این آرزوی من اســت.« ادیب در پایان 
درباره اینکه کدام وزنه بردار ایرانی را دوست 
دارد،گفت: »بیشــتر از همــه وزنه برداری را 
دوست دارم. با این حال سعید علی حسینی 
که پدرش سرمربی من است را می شناسم و 

مسابقاتش را دیده ام.«

گلــزن  ملی پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر می کنم 
امروز منطقی بازی کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتی نشدیم. 

شکست یاران »معنوی نژاد« در پلی آف لیگ والیبال ایتالیادهخدایی:  چوگان باید دغدغه تمام ایرانیان باشدکولاکوویچ: عادل بهترین تصمیم را گرفت
ایسنا: سرمربی تیم ملی والیبال با بیان اینکه به نظرمن »عادل غلامی« بهترین 
تصمیم را گرفت، گفت: همکاری و ارتباط خوبی بــا عادل غلامی دارم و پس از 
سپری کردن دوران اســتراحتش اگر روزی تیم ملی به او نیاز داشت، می تواند 
دوباره به تیم بازگردد.»ایگــور کولاکوویچ« درباره وضعیت عادل غلامی گفت: 
جلسه ای باهم داشتیم و در مورد آینده تیم ملی صحبت کردیم، تصمیم بر این 
شد که غلامی در این دوره استراحت کند تا ببینیم شرایط درآینده چگونه خواهد 
شد. سرمربی تیم ملی تصریح کرد: نمی خواهم درباره اتفاقی که سال گذشته در 
اردوی تیم ملی به وجود آمده صحبت کنم، زیرا درحال حاضر آن موضوع تمام شده 
است. غلامی بازیکن خوب و باشخصیتی است که به تیم ملی نیز خدمات قابل 

تحسینی ارائه کرده است و هنوز هم قابلیت حضور در جمع ملی پوشان را دارد.

تی نیوز: رئیس فدراسیون چوگان از پرداخت هزینه پایان نامه های دانشجویی 
که با موضوع چوگان درارتباط است خبر داد و گفت: دغدغه تمام ایرانیان باید 
چوگان باشد؛ چراکه بخشی از تاریخ و فرهنگ ماست.»حجت اله دهخدایی« 
اظهار کرد: ماهیت بازی چوگان خیلی عجیب وغریب نیست و افرادی که وارد 
این رشته می شوند به خاطر پول و مطرح شدن در رسانه نیست، بلکه عشق به 
این رشته را دارند و ما دوست داریم مدیران و علاقه مندان چوگان زیاد شوند. 
دهخدایی با اشاره به ثبت جهانی این رشــته تصریح کرد: فیلمی که از میدان 
نقش جهان با لباس های محلی و ســازهای محلی موجود بــود و تمام آن در 
مینیاتور چوگان درقرون مختلف وجود داشت را به یونسکو ارائه دادیم و همین 

ابزاری شد تا چوگان به نام ایران ثبت شود.

مهر: درپایان مرحله نخســت پلی آف لیگ والیبال ایتالیا تیــم ورونا در حضور 
»محمدجواد معنوی نژاد« با نتیجه سه بر دو مغلوب تیم ترنتینو شد. در آغاز مرحله 
نخست پلی آف لیگ والیبال ایتالیا چهار دیدار برگزار شد که تمام میزبانان موفق 
به پیروزی شــدند.در یکی از مهم ترین دیدارها تیم والیبال ورونا که محمدجواد 
معنوی نژاد دریافت کننده قدرتی ایرانــی را دراختیار دارد در زمین تیم قدرتمند 
ترنیتینو با وجود کشاندن بازی به ست پنجم  درنهایت به نتیجه سه بر دو شکست 
خورد.شاگردان گربیچ ست های بازی رابا امتیازهای ۲۳-۲۵، ۱۷-۲۵، ۲۵-۱۹، 
۲۴-۲۶، ۱۵-۱۳ به حریف شان واگذار کردندتا امیدهای شان برای صعود به جمع 
چهار تیم پایانی کم رنگ تر شود.محمدجواد معنوی نژاد در این دیدار هشت امتیاز 

برای تیمش کسب کرد اما جایشکی با کسب ۱۸ امتیاز بهترین بازیکن ورونا بود.

منهای فوتبال

چند روز پیش عکس ها و فیلم هایی از یک دختر ۸ساله درحال وزنه زدن 
در فضای مجازی منتشر شد که برای خیلی ها جذاب بود. دختر بچه ای 
که به صورت نمادین درمراسمی روی سن آمد و وزنه زد. دختر ۸ ساله اردبیلی که در جام بین المللی فجر وزنه زد، آرزویش 
را قهرمانی المپیک عنوان کرد. آغاز به کار وزنه برداران زن ایرانی در چند ماه اخیر نه تنها در کشورمان بلکه درتمام دنیا 
از بازتاب گسترده ای برخوردار بوده اســت. در جریان جام بین المللی فجر که »گارزا پاپاندریا«، نایب رئیس فدراسیون 

جهانی وزنه برداری به اهواز سفر کرده بود، او سعی کرد به دختران وزنه بردار ایرانی آموزش بدهد.

مهدی محمدی | گروه ورزش
mmohammadi@gmail.com
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ورزش سه : چلسی خود را برای بازی چهارشنبه شب در نوکمپ مهیا می کند.  بازی رفت 
دو تیم از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان با تساوی ۱-۱ در لندن به اتمام رسید و 
حالا آبی های لندن باید در نوکمپ یا بارسا را شکست دهند یا اینکه به تساوی پرگل دست 
پیدا کنند. در غیر این صورت درهمین مرحله حذف خواهند شد. »آنتونیو کونته«، پس از 
پیروزی بر »کریستال پالاس« درمورد بازی حساس مقابل بارسا گفت:» همواره تجربه در 
چنین بازی های مهمی، اهمیت بالایی دارد. کار سختی پیش رو داریم و باید در نوکمپ بیش 
از حد توان مان تلاش کنیم. باید برای یک بازی دشوار و سختی کشیدن برابر بارسا آماده 
باشیم. هنگام بازی در مقابل بارسا و تیم هایی در این کلاس، باید همیشه برای زجرکشیدن 

مهیا باشید.«

نود: »پل پوگبا«، ستاره منچستریونایتد، در تمرین های دیروز تیمش پیش از تقابل با 
سویا غایب بود. 

هافبک فرانسوی به علت مصدومیت قادر به همراهی یونایتد دردیدار حساس با لیورپول 
نبود ولی درنهایت تیمش موفق شد ۲-۱ پیروز میدان شود. شایعه ها حاکی از حضور او 
در دیدارحساس امروز مقابل سویا داشت، ولی او دیروز در تمرین ها غایب بود و احتمالاً به 

دیدار امروز  نیز نخواهد رسید. 
»آنتونی مارسیال« و »زلاتان«،  یونایتد را در تمرین ها همراهی کردند و این موضوع خبر 
خوبی برای هواداران یونایتد است. دیدار رفت دو تیم در سویا، با تساوی بدون گل به پایان 

رسید؛ باید دید یونایتد درخانه می تواند به دور بعد رقابت ها صعود کند.

ایسنا: ستاره آرژانتینی یوونتوس از درخشش در دیدار برابر اودینزه خوشحال است. او به 
اختلافش با »ایگواین« واکنش نشان داد. یوونتوس با درخشش دیبالا توانست اودینزه را 
در هفته بیست وهشتم رقابت های سری A از پیش رو بردارد.هر دو گل بیانکونری ها را در 
این دیدار »دیبالا« به ثمررساند. این در حالی بود که ایگواین یک ضربه پنالتی  را از دست داد.
ایگواین پیش از این در دیدار برابر تاتنهام هم پنالتی  از دست داده بود. بعد از پنالتی  از دست 
رفته ایگواین، رسانه های ایتالیایی از ناراحتی دیبالا و اختلاف او با مهاجم هم وطنش سخن 

به میان آوردند.
دیبالا این گونه واکنش نشان داد: چرا باید با ایگواین اختلاف داشته باشم؟ من فقط با او 

شوخی کردم. از دست دادن یک پنالتی نمی تواند چیزی را تغییر دهد!

واکنش »دیبالا« به اختلاف با ایگواین خبر بد برای هواداران »یونایتد« عدم خوشبینی »کونته« برای گذر از سد بارسا 
فوتبال جهان


